Prezydent Miasta Lublinm

Zarzadzenie nr 60/8/2020
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie ustanowienia Pani Matgorzatay Domagaly - Dyrektora Domu Pomocy
Spotecznej im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie petnomocnikiem ds. projektu
»Zapewnienie bezpieczenstwa i opieki pacjentom oraz bezpieczenstwa
personelowi zaktadéw opiekunczo-leczniczych, doméw pomocy spotecznej,
zakltadéw pielegnacyjno - opiekunczych i hospicjow na czas COVID- 19”
w czesci dotyczacej Domu Pomocy Spotecznej im. Wiktorii Michelisowej
w Lublinie

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), w zwigzku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145, 1495 oraz z 2020 poz. 875) oraz
§ 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego
zatgcznik do zarzgdzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 pazdziernika 2019 r. z pozn.
zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1

Ustanawiam Panig Matgorzate Domagate — Dyrektora Domu Pomocy Spoteczne;j
im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie petnomocnikiem ds. projektu ,Zapewnienie
bezpieczenstwa i opieki pacjentom oraz bezpieczenstwa personelowi zaktaddéw
opiekunczo - leczniczych, domow pomocy spotecznej, zaktaddw pielegnacyjno -
opiekunczych i hospicjéw na czas COVID-19” w czesci dotyczacej Domu Pomocy
Spotecznej im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie i upowazniam jg do:
1) podpisywania wniosku o grant oraz zatgcznikdw do wniosku o grant;

2) podpisywania wszelkich pism i innych dokumentéw w zakresie aplikacji o grant,
realizacji i rozliczania grantu, z wytgczeniem umowy o grant wraz z wekslem
in blanco i deklaracjg wekslowg;

3) poswiadczania kopii dokumentéw za zgodnosc¢ z oryginatem w ramach zatgcznikow
do wniosku i sprawozdan;

4) skfadania skargi na odrzucenie wniosku grantowego;
5) reprezentacji w kontaktach z grantodawca;

6) dokonywania innych czynnosci zwigzanych z wykonywaniem obowigzkéw
wynikajgcych z realizacji i rozliczenia grantu, w tym: podpisywania wnioskow
o ptatnos¢, opisywania dokumentow ksiegowych.

Nr dokumentu Mdok: 108808/08/2020 strona 1z 2



§2

Upowaznienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora w Domu
Pomocy Spotecznej im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie lub zakonczenia dziatan
zwigzanych z realizacjg projektu.

§3
Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 108808/08/2020 Strona2z 2


http://www.bip.lublin.eu/

	Ustanawiam Panią Małgorzatę Domagałę – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie pełnomocnikiem ds. projektu „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” w części dotyczącej Domu Pomocy Społecznej im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie i upoważniam ją do:
	1) podpisywania wniosku o grant oraz załączników do wniosku o grant;
	2) podpisywania wszelkich pism i innych dokumentów w zakresie aplikacji o grant, realizacji i rozliczania grantu, z wyłączeniem umowy o grant wraz z wekslem in blanco i deklaracją wekslową;
	3) poświadczania kopii dokumentów za zgodność z oryginałem w ramach załączników do wniosku i sprawozdań;
	4) składania skargi na odrzucenie wniosku grantowego;
	5) reprezentacji w kontaktach z grantodawcą;
	6) dokonywania innych czynności związanych z wykonywaniem obowiązków wynikających z realizacji i rozliczenia grantu, w tym: podpisywania wniosków o płatność, opisywania dokumentów księgowych.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

